BARRE,  RECTORIS  ECCLESIE  DE  MONTE  ALTO,  LONDONIIS. 

Universis,  etc.,  Johannes,  decanus,  et  capitulum,  etc.  Ex  rela- 
cione  veridica  nuper  nobis  extitit  intimaium  quod  quidam  Johannes 

Barre,  rector  ecclesie  beate  Marie  de  Monte  Alto,  Londoniis,  quo 

de  patronatu  venerabilis  patris,  domini  episoopi  Herefordensis,  qui 

pro  tempore  fuerit,  extitit,  clamaverit  quandam  pensionem  annuam 
xl  solidorum  et  corrodium,  videlicet  unara  togara  precii  xiii  s.  iiii  d., 

vel  xiii  s.  iiii  d.  percipiendos  nummatim  de  hospicio  venerabilis  in 

Christo  patris  nostri,  etc.,  eidem  rectori  pertinere  ;  ac  eciam  habere 

cibaria  sufficiencia  ad  tabulam  dicti  patris  quamdiu  prefatus  pater 
moram  fecerit  in  eadem  civitate,  de  quibus  idem  rector  et  ornnes 

predecessores  sui  rectores  dicte  ecclesie  sesiti  fuerunt  et  eadem 

perceperunt  a  tempore  cujus  contrarii  memoria  hominum  non 
existit,  ut  asseruit,  et  exinde  idem  rector  assisam  cepit  infra 
libertatem  Londoniensem  versus  venerabilem  patrem  prout  ex  tenore 

querele  inde  facte  liquet  manifesto.  Nos  igitur  Johannes,  decanus, 
et  capitulum  premissorum  continenciam  scripturali  delucidacione 

declarare  et  per  evidencias  in  nostris  registris  in  quibus  singuli 

predecessorum  et  nostrum  actus  capitulares  successive  continentur 

ab  antique  tempore  conscriptas  debite  experiri  volentes  si  et 

quatenus  per  aliqua  scripta  auttentica  in  dictis  nostris  registris 
consistencia  idem  rector  sua  fideli  querela  fundare  valeat,  ut  deberet, 

questionem.  Hinc  est  quod  nos  decanus,  etc.,  ad  veram  declara- 
cionem  premissorum  in  quantum  possumus  debite  procedentes 

hujusmodi  singula  nostra  registra  examinari,  scutari,  rimari,  et 
inspici  fecimus  diligenter,  et  post  veram  examinacionem  in  hac 

parte  factam  aliquas  literas  episcopales  donacionis  et  solucionis 

128  Registrum  Thome  Spofford, 

AD.  1431.  aliquorum  premissorum  per  ipsum  rectorem  petitorum  seu  confir- 

macionis  sive  aliquas  alias  evidencias  premissorum  solucionem 

quoquomodo  declarantes  in  nostris  registris  seu  quibusvis  aliis 

scripturis  non  invenimus  nee  invenire  potuimus  quovismodo.  Que 

omnia  et  singula  sic  fuisse  et  esse  vera  universitati  vestre  tenore 

presencium  intimamus,  etc.  In  cujus,  etc.  Datum  in  domo  nostra 

capitulari,  xxiiii0  die  Julii,  anno  Domini  M°CCCC°xxxi0. 

FOI.  150.  Oct.  17. — Certificate  to  the  treasurer  and  the  barons  of  the  exchequer 
that,  on  receipt  of  the  royal  brief  requiring  the  collection  of 
the  tenth  of  ecclesiastical  incomes  voted  by  the  convocation 
of  the  19th  of  February  last  under  the  usual  conditions,  the 
appointment  ivas  made  of  the  prior  and  convent  of  Llanthony 
by  Gloucester  and  the  prior  and  convent  of  Bromfidd  as 
collectors  to  levy  the  svbsidy,  with  the  usual  exceptions,  and 
that  commissions  were  issued  to  that  effect. 

CEKTIFICATORIUM    THESAURARIO     ET    BARONIBUS    DE     SCACCARIO 

DOMINI    REGIS. 

FOI.  152.  Nov.  9. — Letter  of  the  bishop  to  the  treasurer  and  barons  of  the 
exchequer  that  the  prior  and  convent  of  Llanthony  having  been 
exempted  from  the  duty  of  collectors  in  the  diocese  of  Hereford, 
the  prior  and  convent  of  S.  Guthlac  have  been  appointed 
in  their  stead. 

Venerabilibus,  etc.,  thesaurario  et  baronibus,  etc.,  Thomas,  etc. 

Breve  domini  regis  nuper  recepimus,  etc.,  sub  eo  qui  sequitur 

tenore  verborum : — Henricus,  etc.,  Thome,  etc.  Cum  dominus 

Henricus,  nuper  rex  Anglie,  pater  noster,  nuper  considerans  qualiter 

prioratus  de  Lantonia  juxta  Gloueestriam  de  fundacione  progeni- 
torum  suorum,  quondam  comitum  Herefordie,  ac  de  suo  patronatu 

Foi.  i5'2b.  racione  proprietatis  sue  comitatus  Herefordie  extitit,  ad  supplica- 
cionem  prioris  et  conventus  gracia  speciali  per  literas  suas  patentes 
quas  connrmavimus  concessit  pro  se  et  heredibus  suis  prefatis 

priori  et  conventui  quod  ipsi  aut  eorum  successores  ad  essendum 

collectores  aliquarum  decimarum,  subsidiorum,  aut  quotarum,  sive 
alioruin  onerum  quorumcumque  sibi  seu  heredibus  suis  conceden- 

dorum  in  aliqua  alia  diocesi,  etc.,  preterquam  infra  diocesim 

Wigorniensem  ubi  morantur  dumtaxat  extunc  non  assignarentur, 
etc.,  sed  quod  iidem  prior  et  conventus  et  successores  sui  de 
levacionibus,  etc.,  penitus  quieti  constent  in  perpetuum,  aliquibus 

1 — In  the  usual  form. 
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A.D  N3i.  condicionibus,  etc.,  non  obstantibus.  Efc  nos  postmodum  ex  parte 
Johannis  prioris,  etc ,  quod  vos  dictam  concessionem  minime 
considerantes  prefatos  priorem  et  conventum  ad  levandum  decimam